in sicurezza dei trat stradali danneggiati a seguito di smottamenti franosi” (Intervento 4)  il cui importo
complessivo dell’appalto: € 620.000,00 (euro seicentocentimila),  di cui € 10.000,00 (euro diecimila) per
oneri della sicurezza non sogget a ribasso ed € 123.184,75 (euro centoventitremilacentottantaquattro/75)
per costo della manodopera L’intervento si compone di lavorazioni appartenenti alla categoria OG3 – III
classifica;

ATTESO che con la su citata determinazione 
 è  stata  prenotata  la  restante  parte  della  somma  per  l’attuazione  dell’intervento  di  “Messa  in